accesso F2 profilo professionale di

n. 397

VISTO il proprio decreto in data 7 maggio 2021 n. 304 con il quale ¢ stata indetta, ai
sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, la procedura di mobilita volontaria esterna, rivolta ai
dipendenti provenienti dalle amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, del citato
D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 20 posti di seconda area, posizione economica di

dell'Avvocatura dello Stato;

assistente legale,

vacanti presso alcune sedi

CONSIDERATO che sono pervenute n. 57 domande di aspiranti a partecipare alla
procedura;

RITENUTO di dover procedere, ai sensi dell'art. 2 del bando di selezione alla verifica
del possesso dei requisiti per I'ammissione degli aspiranti alla procedura;

DETERMINA

di ammettere alla procedura di cui alle premesse i seguenti aspiranti:

Cognome Nome Data di nascita | Luogo di nascita Sede richiesta
1) |ABRESCIA Pietro 24.02.1984 Rho (MI) Bari
2) |AGGIUSTI Maria Pinella 23.05.1990 Palermo Palermo
3) |BEDESCHI Giovanna 16.02.1975 Bologna Bologna
4) |BRACCIO Elena 13.02.1972 Bologna Bologna
5) |CACACE Vincenzo 13.07.1978 Bari Bari
6) ﬁiﬁﬁﬁg? Andreina 30.08.1968  |Enna Catania
7) | CAPECE Nicola 19.08.1970 Potenza Potenza
8) | CARANNANTE Giovanni 01.03.1966 Portici (NA) Napoli
9) | CARCIONE Marco 09.01.1976 Catania Catania
10) | CASARELLI Simone 21.01.1973 Modena Bologna
11) | D’AGOSTINO Raffaele 21.11.1973 Milano Milano

DSG_2021_397_Ammissione mobilita esterna assistenti (002).doc

1/4



n. 397

12) | D’ERRICO Carla 21.10.1972 Caserta Napoli
13) |DE CONCILIIS Anna 10.02.1974 Avigliano (PZ) Potenza
14) | DE GIORGI Antonella 13.11.1969 Tricase (LE) Bari

15) | DE ROSE Alain 15.03.1967 Bari Bari

16) | DE SIMONE Salvatore 30.01.1978 Cava de Tirreni (SA) |Bologna
17) | DI GIOIA Nicola 09.08.1986 Corato (BA) Bari

18) | DI MAIO Antonio 24.10.1982 Aversa (CE) Napoli
19) | GUZZO Gianluca 31.03.1972 Cosenza Catanzaro
20) | LEPORE Vito 19.09.1972 Bari Bari

21) | LUGLI Tiziano 03.03.1972 g\j‘%‘?ﬁanco Emilia g 1oena
22) IMAJERLE Sara 13.12.1968 Venezia Venezia
23) [MARINO Pio 12.11.1981 Catanzaro Catanzaro
24) [ MARINO Vincenzo 16.08.1982 Polla (SA) Brescia
25) MARZANO Francesco 03.06.1977 Locri (RC) Bologna
26) | MEGALE Saverio 11.07.1965 Cardeto (RC) Milano
27) iﬁtli%;VALLI Pasquale 09.04.1972  |Marsala (TP) Palermo
28) | RAMPOLLA Stefano 12.06.1994 Bergamo Brescia
29) |[RUSSOMANNO Francesco |[03.08.1976 Potenza Potenza
30) | SCALIA Francesco 21.08.1971 Acireale (CT) Catania
31)|SCATOLA Antonietta 02.10.1963 312261\/(%%‘;‘ Capua | Napoli
32) [ SCOGNAMILLO Antonietta | 10.06.1977 Napoli Napoli
33) | TORRISI Daniela 25.09.1979 Catania Catania
34) | TROMBETTA Manuela 18.09.1991 g;sgff?;lgm di Napoli
35) | VIOLA Girolamo 18.09.1985 Alcamo (TP) Palermo

DSG_2021_397_Ammissione mobilita esterna assistenti (002).doc

2/4



36) | ZENNARO Paola

22.11.1969

Piove di Sacco (PD)

Venezia

di ammettere con riserva di acquisire prima dell’approvazione della graduatoria il

nulla osta alla mobilita rilasciato dall'amministrazione di appartenenza (art. 4, comma 5,

punto 15.3 del bando):

n. 397

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita Sede richiesta
1) |CORDA Martina 16.03.1976 Trieste Venezia
San Marco in Lamis
2) [LA RICCIA Luigi 17.10.1972 (FG) Bari
3) [LICURSI Annalisa 02.03.1975 Termoli (CB) Bari
4) PISCIOTTA Giampiero 08.01.1971 Palermo Palermo

di_ammettere con riserva di acquisire prima dell’approvazione della graduatoria il

certificato di servizio dell’Amministrazione di appartenenza dal quale risulti il profilo
professionale, la categoria di appartenenza e la posizione/fascia economica posseduta (art. 4,
comma 5, punto 15.2 del bando) nonché
dall'amministrazione di appartenenza (art. 4, comma 5, punto 15.3 del bando):

il nulla osta alla mobilita rilasciato

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita Sede richiesta
1) |JAIELLO Carmelo 09.07.1980 Palermo Palermo
2) [DE SANTIS Antonia 12.06.1974 Palermo Palermo
3) [VASCONE Carla Grazia [12.06.1980 Catania Catania

di non ammettere poiché appartenenti,

con riferimento al vigente sistema di

classificazione del personale, ad area/categoria e profilo professionale non equivalente al
posto da ricoprire (art. 2 punto 3 del bando) in quanto superiore (area/categoria III):

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita Sede richiesta
1) BACCALINI Marcella 06.08.1966 Pavia Milano
2) BRAZZALE Fabiola 19.08.1966 Thiene (VI) Venezia
. San Severino Lucano
3) CANU Elvira 15.11.1965 (PZ) Bologna

DSG_2021_397_Ammissione mobilita esterna assistenti (002).doc

3/4



n. 397

+) |CAPOZZO Liborio 22.02.1969 (’gf)‘lavwa delle Fonti | 10 ona
5) |CASSESE Luigi 03.06.1974 Napoli Napoli

6 CONFALONE Gactana 1 05.05.1978 Catania Catania
7) [ERRA Carmine 13.09.1968 Salerno Milano

8) GARREFFA Letizia 28.04.1972 Milano Catanzaro
9) IMAINIERO Michele 15.01.1973 Torino Napoli
10) MIOZZI Vincenzo 29.01.1965 Montreal (CANADA) |Brescia
11) [PUGLIESE Carmelina 22.04.1966 Catania Catanzaro
12) SCIOIANO Grazia 23.03.1976 Palermo Palermo

di _non ammettere poiché appartenenti, con riferimento al vigente sistema di
classificazione del personale, ad area/categoria e profilo professionale non equivalente al
posto da ricoprire (art. 2 punto 3 del bando) in quanto inferiore (area/categoria Il F1):

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita Sede richiesta
AMORE Graziella
1) Margherita 24.07.1965 Catania Catania
MARCHESE Linda Maria
2) |Gloria 30.03.1969 Catania Catania
IL SEGRETARIO GENERALE

Documento firmato da:
PAOLO GRASSO
09.07.2021 15:45:33 UTC

DSG_2021_397_Ammissione mobilita esterna assistenti (002).doc 4/4



		2021-07-09T17:45:33+0200
	PAOLO GRASSO




